
Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Pondělí - Čtvrtek  10.00 - 18.00 hod. 
(mimo prázdniny)

metro trasa C, stanice I. P. Pavlova
roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí

tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355
mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz 

www.clovecepohnise.cz

Letos pro Vás Cyklosekce PR KČT, oblast Praha opět 
připravila 5 akcí s názvem „V neděli na kolo“. Jedná 
se o vyjížďky do okolí Prahy zpravidla 3. neděli 
v měsíci od dubna do září. 
Dalších 7 akcí  do celkového počtu 12, pořádají další 
jednotlivé odbory KČT, oblast Praha.
Karty na razítka budou stejné jako v minulých letech 
na 10 akcí a budou potvrzovány razítkem pořadatele 
v pořadí dle účasti na akcích. 

UPOZORNĚNÍ:
Každý se akcí účastní na vlastní nebezpečí.
Nejedná se o závody, ale o cykloturistické akce. 
Tudíž není účelem co nejrychleji dojet do cíle. 
Trasy těchto akcí vedou zpravidla po méně frekven-
tovaných silnicích, ale za plného silničního provozu. 
Je proto základním předpokladem účasti dodržování 
pravidel provozu na pozemních komunikacích. 
Mládež do 18 let musí mít na hlavě přilbu, což 
doporučujeme i ostatním účastníkům.
Děti mladší 10 let se mohou zúčastnit pouze 
v doprovodu rodiče či jiné zodpovědné osoby.

Prahou
CYKLoturistiCKou

XI. ročník - 2016

Prodej map
zelená edice 1:50 000 •	 – vždy 
nejnovější vydání 
plus zlevněná starší vydání
cyklomapy 1:50 000 a 1:100 000•	
slovenské mapy VKÚ Harmanec•	

Prodej turistických suvenýrů
turistické vizitky, nálepky a známky•	
turistické záznamníky•	
Credencial •	 – průkaz poutníka do Santiaga
nášivky, samolepky•	
časopis Turista, Obrazový atlas•	
kalendáře turistických akcí •	
- celostátní, KČT, oblast Praha 
a ostatních 13 oblastí
akceptace platebních karet•	

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Po - Čt   10:00 - 18:00 hod. (mimo prázdniny)
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí
tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355

mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz
www.kct.cz, www.clovecepohnise.cz

E-SHOP KČT
Kompletní sortiment Infocentra •	
Možnost osobního odběru zdarma•	
Platba kartou, bankovním převodem nebo při převzetí•	
Poštovné pouze 25 Kč (nad 255 Kč poštovné zdarma!)•	
Zboží odesíláme do 2 pracovních dnů od obdržení platby•	

SLEVA PRO
ČLENY KČT!

výdejní místoNOVĚ

Pct.indd   1 15.3.2016   13:20:59



čtvrtek 8. 9. - neděle 11. 9. 2016
Cykloturistický seminář

Lanškroun 2016
Víkendová akce pro zdatnější cykloturisty.
Podrobné propozice a přihlášku najdete 
na www.prahouturistickou.cz.
Připravil: PR KČT, oblast Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.: 736 754 030 • info@kct.cz

sobota - 17. 9. 2016
13. Po stopách kocoura Mikeše

Start: Mnichovice - Turistické informační centrum 
Masarykovo nám. 83, 8.00 - 10.00 hod.
Trasy: 10, 20, 25, 50 km
Cíl: Mnichovice do 18.00 hod.
Připravil: město Mnichovice
Bližší info: Renata Zuzaníková, tel.: 323 666 311
infocentrum@mnichovice.info

středa - 28. 9. 2016
„V neděli na kolo V.“

Za sv. Václavem
Start: Prosek - kostel sv. Václava - 9.00 - 10.00 h.
Trasa: 25, 55 km
Cíl: dle propozic
Připravil: PR KČT, oblast Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.: 736 754 030 • info@kct.cz

sobota - 22. 10. 2016
46. Radotínské kolo Jardy Baráka

Start: Radotín Sokolovna - 8.00 - 10.00 hod.
Trasa: 20, 36, 67 km
Cíl: Radotín Sokolovna do 18.00 hod.
Připravil: Radotínský turistický klub
Bližší info: Hana Řezníčková, tel.: 603 156 224
reznickova@praha.npu.cz

sobota - 19. 3. 2016
Za jarním sluníčkem   

Start: Sluneční náměstí (M-B – Hůrka) 
10.00 – 12.00 hod.
Trasy: 9, 30, 41 km
Cíl: Sluneční náměstí do 16.00 hod.
Připravil: PR KČT, oblast Praha 
Bližší info: Turistické infocentrum KČT 
tel.: 736 754 030 • info@kct.cz

neděle - 17. 4. 2016
„V neděli na kolo I.“ 

Z Prahy na jihovýchod
Start: Háje (M-C) u sochy kosmonautů - 10.00 hod.
Trasa: 45 km
Cíl: Háje - (M-C) do 16.00 hod.
Připravil: PR KČT, oblast Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.: 736 754 030 • info@kct.cz

sobota - 30. 4. 2016
6. Karlštejnská tlapička   

Start: Zbraslav (náměstí)  9.00 – 10.30 hod.
Trasy: 28, 64 km
Cíl: Karlštejn do 20.00 hod.
Připravil: KČT Trilobit Barrandov 
Bližší info: Ondřej Fatka tel.: 725 112 553
ondrej.fatka@seznam.cz • trilobitbarrandov.eu
 

pátek 6. 5. - neděle 8. 5. 2016
Cykloturistický seminář

Ralsko 2016
Víkendová akce pro zdatnější cykloturisty.
Podrobné propozice a přihlášku najdete 
na www.prahouturistickou.cz.
Připravil: PR KČT, oblast Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.: 736 754 030 • info@kct.cz

neděle - 22. 5. 2016
„V neděli na kolo II.“ 

Jedeme na sever
Start: Ládví (M-C) před kinem - 10.00 hod.
Trasa: 40 km
Cíl: dle propozic
Připravil: PR KČT, oblast Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.: 736 754 030 • info@kct.cz

neděle - 19. 6. 2016
„V neděli na kolo III.“ 
Pražské cyklostezky

Start: v rámci akce Pražské Eurorando
Trasy:  viz. www.prahouturistickou.cz
Cíl: Botanická zahrada Troja do 16.00 hod.
Připravil: PR KČT, oblast Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.: 736 754 030 • info@kct.cz

neděle - 21. 8. 2016
„V neděli na kolo IV.“ 

Na kole do Českého krasu
Start: Stodůlky (M-B) - 10.00 hod.
Trasa: 35 km
Cíl: Karlštejn (žst.)
Připravil: PR KČT, oblast Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.: 736 754 030 • info@kct.cz

 sobota - 27. 8. 2016
26. Pochod k výročí otevření

rozhledny na Petříně
Start: Smíchov - vchod zahr. Kinských 9.00 - 11.00 h.
Trasa: dle propozic
Cíl: Praha 7 - u ZOO do 17.00 hod.
Připravil: PR KČT, oblast Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.: 736 754 030 • info@kct.cz

Pct.indd   2 15.3.2016   13:20:59


